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代表者 代表者 代表者 代表者

ユニフォーム色 ユニフォーム色 ユニフォーム色

ユニフォーム色 ユニフォーム色 ユニフォーム色 ユニフォーム色

ホームページ

活動拠点

監督名

代表者

ユニフォーム色

ＦＣコリアは日本で生まれ育った在日朝鮮学校の子供達で
形成されてます。サッカー通じて日本の子供達との交流を大
切にし、技術だけでは無く道徳教育を重んじてます。

ＦＰ：（正）赤×紺×赤（副）白×紺×白
ＧＫ：（正）緑×緑×緑（副）オレンジ×オレンジ×オレンジ

東京都杉並区
高英禧
高英禧

ＦＣコリア

多摩川の河川敷で主に活動し、世田谷区の大会に参加してい
ます。チームのスローガンは全員攻撃・全員守備。選手1人1
人の個性をのばすこと、エネルギーをもってサッカーにむか
えることをモットーに楽しみながらやっています。

http://www.inac-tamagawa.com/

ＦＰ：（正）赤×赤×白（副）灰×紺×紺
ＧＫ：（正）黄×黄×黄（副）青×青×青

東京都世田谷区
佐藤隆幸
佐藤隆幸

INAC 多摩川ジュニア

クラブの名前は、学校のすぐそばに｢まむし坂｣と呼ばれる坂道
があり、それに由来しています。クラブの運営は子供たちの親
とボランティアコーチ（子供の親）によってなされています。子
供たちは１年から６年生まで約１００名が加入しています。

http://members3.jcom.home.ne.jp/mamushisaka/

ＦＰ：（正）水色×白×水色（副）黄×黒×黒
ＧＫ：（正）赤×白×水色（副）緑×白×水色

東京都府中市
坂井隆浩
甲木建世

小柳小まむし坂サッカークラブ

http://www.koshigoefc.com/

ＦＰ：（正）青×白×青（副）赤黒×白×青
ＧＫ：（正）緑×白×青（副）紫×白×青

神奈川県鎌倉市
小菅直行
安原託男

腰越フットボールクラブは1975年、腰越小学校の児童を中
心に設立。腰越を中心にサッカー等の普及と振興を図り、青
少年の健全育成と地域スポーツ文化の発展・向上に寄与す
ることを目的に活動しています。

腰越フットボールクラブ

ＦＰ：（正）紫×白×紫（副）白×紫×白
ＧＫ：（正）黄×黄×黄（副）水色×水色×水色

東京都世田谷区
齋藤旅人
齋藤旅人

東京都世田谷区の砧小学校を中心としたチームです。選手数
は近隣のチームと比べて少ないチームですが、いろいろな大
会へ参加し、サッカーを通して、自分自身で必要な事を積極
的にできる選手の育成を目指しています。

砧少年サッカーチーム

大宮アルディージャアカデミーのジュニアチームです。①将
来の大宮アルディージャを背負っていける選手の育成 ②ヨ
ーロッパで活躍できる選手の育成 ③未来の社会のリーダー
になれる人間の育成を目的に活動しています。

http://www.ardija.co.jp/

ＦＰ：（正）橙色×紺色×橙色（副）白×白×白
ＧＫ：（正）水色×水色×水色（副）黄×黄×黄

埼玉県さいたま市
森田浩史
鈴木茂

大宮アルディージャジュニア
育成活動を充実にさせるもので、「育成での最長９年間の一
貫指導」「ジュニア年代の選手や指導者との交流による地域
の活性化を含む貢献」「サッカーを通じた人づくり」の取り
組みを狙いとしています。

ＦＰ：（正）赤×白×黒（副）白×黒×白
ＧＫ：（正）黄×黄×黄（副）緑×緑×緑

埼玉県さいたま市浦和区
土橋正樹
淵田敬三

浦和レッドダイヤモンズジュニア
1人1人の技術とアイディアを生かした、楽しいサッカーを目
指して練習や試合にのぞんでいます。

http://www.habilista.org/

ＦＰ：（正）オレンジ×黒×白（副）青×黒×白
ＧＫ：（正）緑×黒×白（副）赤黒×黒×白

埼玉県川口市
菊岡亮太
千島広

ＦＣアビリスタ
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ＦＰ：（正）黄×黒×黄
ＧＫ：（正）グレー×黒×黒

大田区立調布大塚小学校を活動拠点にして2002年にクラブ設立。サッカー
を通して子ども達の体力向上と健全育成を目指しています。皆で楽しくプレ
イする事が基本。ファンルーツ和賀コーチの熱血指導により現在スキルアッ
プ中！総合型地域スポーツクラブ「田園調布グリーンコミュニティ」に加盟。

東京都大田区
和賀崇
飯島髙尚

調布大塚サッカークラブ

杉並区立和田小学校が主体のサッカークラブです。サッカ
ーを楽しむこと、最後まであきらめずに頑張ることを大切
にしています。‘和田ブル魂‘を忘れずに最後まで走りきり
ます！！

http://wadabulldog.blogspot.jp/

ＦＰ：（正）赤×赤×赤（副）青×白×青
ＧＫ：（正）水色×黒×黒（副）黄×黄×黒

東京都杉並区
中井健
中瀬智美

和田ブルドッグサッカークラブ
川越市を拠点にサッカー・フットサルを通じて礼儀を重ん
じ、またユーモアと優しさを兼ね備えた選手たちがそろって
います。１対１の場面では全員が絶対負けない気持ちで向か
っていきます。狙うはもちろん優勝です。

http://www.lala-jsoccer.net/team/detail/4747/

ＦＰ：（正）水色×青×水色（副）ピンク×白×ピンク
ＧＫ：（正）ピンク×白×ピンク（副）水色×青×水色

埼玉県川越市
中西智範
中西智範

紋蔵庵

ＦＰ：（正）青×白×白（副）黄×白×白
ＧＫ：ビブス対応

東京都杉並区
U9水野・U10荒谷
小澤雅則

馬橋フットボールクラブ
ＦＣ馬橋は、馬橋小学校を中心とした地域の子どもたちが通
い慣れた校庭で放課後や週末に仲良く活動しているクラブ
です。「運動が得意になる体作り」、「1対1で負けない技術の
獲得」を目標として日々練習しています。

横浜市泉区で活動しておりますJFC FUTUROです。元気で
熱くなれるチームで、日頃の練習、試合に取り組む姿勢は常
に全力です。また感謝の気持ちを持って大会に臨みたいと思
います。宜しくお願い致します。

http://www.futuro.0458152882.com/

ＦＰ：（正）青×青×青（副）黄×黄×黄
ＧＫ：（正）赤×黄×黄（副）緑×青×青

神奈川県横浜市泉区
鈴木友
鈴木友

JFC FUTURO

埼玉県ふじみ野市を拠点に活動を行っている創立６年目の
チームです。今回は初参加となりますが、「熱く！激しく！ド
リブル突破でゴールを狙う！」をモットーに頑張りたいと思
いますので宜しくお願い致します。

ＦＰ：（正）赤×赤×赤（副）灰×灰×灰
ＧＫ：（正）黄×黄×黄（副）緑×緑×緑
http://sports.geocities.jp/ec_fujimino_2008/

埼玉県ふじみ野市
佐々木修
佐々木修

EC FUJIMINO

http://www.fctoreros.net/

ＦＰ：（正）赤×赤×赤（副）白×白×白
ＧＫ：（正）黄×黄×黄（副）灰×灰×灰

東京都杉並区
マルキーニョ
平野淳

現在、杉並区を拠点に幼稚園生から中学生までの10カテゴ
リーの子どもたちが所属しているサッカークラブです。「フッ
トボール＋１」のスローガンのもと、子どもたちの成長に寄与
できればと考えております。

FC トレーロス
SFCはサッカーボールに初めて触れる幼稚園中児から高校
生まで350名の会員がいます。保護者や地域の方々に支え
られながら、「勝てるチーム」よりも「皆が楽しめるチーム作
り」を目指し、活動しています。

http://sfc1979tokyo.com/

ＦＰ：（正）青×青×赤 （副）白×白×青
ＧＫ：（正）黄×黄×黄（副）灰×灰×灰

東京都杉並区
嶋崎健次
嶋崎健次

杉並 FC
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U10-REGULATION / SCHEDULE

Ｕ10（2004年1月１日生まれ以降：新4年生+新5年生早生まれ）

2014年3月16日（日）9:00～13:00

アミノバイタルフィールド（東京都調布市西町326-3）

▶6人制・予選15分・順位トーナメント15分
▶審判は１人制（審判着着用） 
▶オフサイドライン制（コート1/4サイズ） 
▶4チーム×４グループに分けて予選リーグを行う。
　その後、順位別トーナメントを行う。
▶予選リーグ順位決定方法
①勝ち点②得失点差③総得点④対戦結果⑤抽選
▶順位トーナメントで同点の場合は以下の順で決定する。
①総得点②ＰＫ戦（3人制）

開催日

会　場

競技内容

予選リーグ（15分）

順位トーナメント（15分）

9:00

9:20

9:40

10:00

10:20

10:40

11:20

11:40

12:00

12:20

11:20

11:40

12:00

12:20

9:00

9:20

9:40

10:00

10:20

10:40

9:00

9:20

9:40

10:00

10:20

10:40

11:20

11:40

12:00

12:20

11:20

11:40

12:00

12:20

9:00

9:20

9:40

10:00

10:20

10:40

トレーロス

杉並

トレーロス

杉並

トレーロス

杉並

Ａ－３

Ａ－１

９位決定戦

決勝

Ａ－４

Ａ－２

１３位決定戦

５位決定戦

浦和レッズ

アビリスタ

浦和レッズ

アビリスタ

浦和レッズ

アビリスタ

コリア

ＦＵＪＩＭＩＮＯ

腰越

ＦＵＴＵＲＯ

腰越

ＦＵＴＵＲＯ

Ｃ－３

Ｃ－１

１１位決定戦

３位決定戦

Ｃ－４

Ｃ－２

１５位決定戦

７位決定戦

調布大塚

まむし

馬橋

和田ブル

馬橋

和田ブル

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

腰越

ＦＵＴＵＲＯ

コリア

ＦＵＪＩＭＩＮＯ

アルディージャ

砧少年

Ｂ－３

Ｂ－１

９位決定戦

決勝

Ｂ－４

Ｂ－２

１３位決定戦

５位決定戦

馬橋

和田ブル

調布大塚

まむし

紋蔵庵

ＩＮＡＣ

アルディージャ

砧少年

アルディージャ

砧少年

コリア

ＦＵＪＩＭＩＮＯ

Ｄ－３

Ｄ－１

１１位決定戦

３位決定戦

Ｄ－４

Ｄ－２

１５位決定戦

７位決定戦

紋蔵庵

ＩＮＡＣ

紋蔵庵

ＩＮＡＣ

調布大塚

まむし

本部

本部

杉並

トレーロス

ＦＵＪＩＭ

コリア

本部

本部

アビリスタ

レッズ

まむし

調布

本部

本部

本部

本部

本部

本部

本部

本部

本部

本部

本部

本部

本部

本部

本部

本部

本部

本部

ＦＵＴＵＲ

腰越

砧

大宮

本部

本部

和田

馬橋

ＩＮＡＣ

紋蔵庵

キックオフ

キックオフ

キックオフ

キックオフ

キックオフ

キックオフ

キックオフ

キックオフ

主審

主審

主審

主審

主審

主審

主審

主審

ピッチ①

ピッチ①

ピッチ③

ピッチ③

ピッチ②

ピッチ②

ピッチ④

ピッチ④

グループＡ

ＦＣトレーロス

腰越ＦＣ

コリア

大宮アルディージャ

FCトレーロス 腰越ＦＣ コリア アルディージャ 勝ち点 得点 失点 得失点 順位

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

グループC

浦和レッズ

ＦＣ馬橋

調布大塚ＳＣ

紋蔵庵ＦＱ

浦和レッズ ＦＣ馬橋 調布大塚ＳＣ 紋蔵庵ＦＱ 勝ち点 得点 失点 得失点 順位

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

グループB

杉並ＦＣ

ＦＵＴＵＲＯ

ＦＵＪＩＭＩＮＯ

砧少年

杉並ＦＣ ＦＵＴＵＲＯ ＦＵＪＩＭＩＮＯ 砧少年 勝ち点 得点 失点 得失点 順位

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

グループD

アビリスタ

和田ブルドック

小柳小まむし坂

ＩＮＡＣ

アビリスタ 和田ブルドック 小柳小まむし坂 ＩＮＡＣ 勝ち点 得点 失点 得失点 順位

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
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U10-TOURNAMENT

1～4位決定トーナメント

4ー①
12:20

4ー③
12:20

4ー②
12:20

4ー④
12:20

2ー①
11:40

2ー③
11:40

2ー②
11:40

2ー④
11:40

5～8位決定トーナメント

A1 A2B1 B2C1 C2D1 D2

3ー①
12:00

3ー③
12:00

3ー②
12:00

3ー④
12:00

1ー①
11:20

1ー③
11:20

1ー②
11:20

1ー④
11:20

9～12位決定トーナメント 13～16位決定トーナメント

A3 A4B3 B4C3 C4D3 D4




