

COPA PUMA TOREROS 2014 PRIMAVERA

U10-CLUB



INAC 多摩川ジュニア

多摩川の河川敷で主に活動し、世田谷区の大会に参加してい ます。チームのスローガンは全員攻撃・全員守備。選手1人1 人の個性をのばすこと、エネルギーをもってサッカーにむか えることをモットーに楽しみながらやっています。

代表者 佐藤隆幸

監督名 佐藤隆幸

東京都世田谷区 活動拠点

> FP: (正) 赤×赤×白(副) 灰×紺×紺 GK: (正) 苗×苗×苗(副) 青×青×青

ホームページ http://www.inac-tamagawa.com/



FCアビリスタ

1人1人の技術とアイディアを生かした、楽しいサッカーを目 指して練習や試合にのぞんでいます。

千鳥広 菊岡亮太

活動拠点 埼玉県川口市

FP: (正) オレンジ×黒×白 (副) 青×黒×白 GK: (正) 緑×黒×白(副) 赤黒×黒×白

ホームページ http://www.habilista.org/



浦和レッドダイヤモンズジュ

育成活動を充実にさせるもので、「育成での最長9年間の一 買指導|「ジュニア年代の選手や指導者との交流による地域 の活性化を含む貢献!「サッカーを涌じた人づくり」の取り 組みを狙いとしています。

代表者 淵田敬三 土橋正樹

活動拠点 埼玉県さいたま市浦和区

> FP: (正) 赤×白×黒(副) 白×黒×白 GK: (正) 苗×苗×苗(副) 緑×緑×緑



大宮アルディージャジュニア

大宮アルディージャアカデミーのジュニアチームです。①将 来の大宮アルディージャを背負っていける選手の育成 ②3 一□ッパで活躍できる選手の育成 ③未来の社会のリーダー になれる人間の育成を目的に活動しています。

代表者 鈴木茂

監督名 森田浩史

埼玉県さいたま市

FP: (正) 橙色×紺色×橙色 (副) 白×白×白 GK: (正) 水色×水色×水色(副) 苗×苗×苗

ホームページ http://www.ardija.co.jp/



砧少年サッカーチーム

東京都世田谷区の砧小学校を中心としたチームです。選手数 は近隣のチームと比べて少ないチームですが、いろいろな大 会へ参加し、サッカーを通して、自分自身で必要な事を積極 的にできる選手の育成を目指しています。

代表者 齋藤旅人

監督名 齊藤旅人

東京都世田谷区 活動拠点

FP:(正)紫×白×紫(副)白×紫×白 GK: (正) 苗×苗×苗(副) 水色×水色×水色



腰越フットボールクラブ

腰越フットボールクラブは1975年、腰越小学校の児童を中 心に設立。腰越を中心にサッカー等の普及と振興を図り、青 少年の健全育成と地域スポーツ文化の発展・向上に寄与す ることを目的に活動しています。

安原託男

監督名 小菅直行

神奈川県鎌倉市 活動拠点

FP:(正)青×白×青(副)赤黒×白×青 GK: (正) 緑×白×青 (副) 紫×白×青

ホームページ http://www.koshigoefc.com/



小柳小まむし坂サッカークラブ

クラブの名前は、学校のすぐそばに「まむし坂」と呼ばれる坂道 があり、それに由来しています。クラブの運営は子供たちの親 とボランティアコーチ (子供の親) によってなされています。子 供たちは1年から6年生まで約100名が加入しています。

甲木建世

坂井降浩

東京都府中市

活動拠点

FP:(正)水色×白×水色(副)黄×黒×黒 GK:(正)赤×白×水色(副)緑×白×水色

ホームページ http://members3.icom.home.ne.ip/mamushisaka/



FCコリア

FCコリアは日本で生まれ育った在日朝鮮学校の子供達で 形成されてます。サッカー通じて日本の子供達との交流を大 切にし、技術だけでは無く道徳教育を重んじてます。

代表者 高英禧

監督名 高英禧

活動拠点 東京都杉並区

FP:(正)赤×紺×赤(副)白×紺×白 GK: (正) 緑×緑×緑 (副) オレンジ×オレンジ×オレンジ

U10-CLUB



杉並 FC

SFCはサッカーボールに初めて触れる幼稚園中児から高校 生まで350名の会員がいます。保護者や地域の方々に支え られながら、「勝てるチーム」よりも「皆が楽しめるチーム作 り」を目指し、活動しています。

代表者 嶋崎健次

監督名 嶋崎健次

東京都杉並区 活動拠点

FP:(正)青×青×赤(副)白×白×青 GK: (正) 苗×苗×苗(副) 灰×灰×灰

ホームページ http://sfc1979tokvo.com/



調布大塚サッカークラブ

大田区立調布大塚小学校を活動拠点にして2002年にクラブ設立。サッカー を通して子ども達の体力向上と健全育成を目指しています。皆で楽しくプレ イする事が基本。ファンルーツ和智コーチの熱血指導により現在スキルアッ プ中!総合型地域スポーツクラブ「田園調布グリーンコミュニティ」に加盟。

飯鳥高尚 和賀崇

東京都大田区

FP: (正) 黄×黒×黄 GK: (正) グレー×黒×黒



FC トレーロス

現在、杉並区を拠点に幼稚園生から中学生までの10カテゴ リーの子どもたちが所属しているサッカークラブです。「フッ トボール+11のスローガンのもと、子どもたちの成長に寄与 できればと考えております。

代表者 平野淳 監督名 マルキーニョ

活動拠点 東京都杉並区

FP: (正) 赤×赤×赤 (副) 白×白×白 GK: (正) 黄×黄×黄 (副) 灰×灰×灰 ホームページ http://www.fctoreros.net/



EC FUJIMINO

埼玉県ふじみ野市を拠点に活動を行っている創立6年目の チームです。今回は初参加となりますが、「熱く!激しく!ド リブル突破でゴールを狙う!」をモットーに頑張りたいと思 いますので宜しくお願い致します。

代表者 佐々木修

佐々木修

埼玉県ふじみ野市

FP: (正) 赤×赤×赤 (副) 灰×灰×灰 GK: (正) 黄×黄×黄(副) 緑×緑×緑

ホームページ http://sports.geocities.ip/ec fuilming 2008/



JFC FUTURO

横浜市泉区で活動しておりますJFC FUTUROです。元気で 熱くなれるチームで、日頃の練習、試合に取り組む姿勢は常 に全力です。また感謝の気持ちを持って大会に臨みたいと思 います。宜しくお願い致します。

代表者 鈴木友

監督名 鈴木友

活動拠点 神奈川県横浜市泉区

FP: (正) 青×青×青 (副) 黄×黄×黄 GK: (正) 赤×苗×苗(副) 緑×青×青

ホームページ http://www.futuro.0458152882.com/



馬橋フットボールクラブ

FC馬橋は、馬橋小学校を中心とした地域の子どもたちが通 い慣れた校庭で放課後や週末に仲良く活動しているクラブ です。「運動が得意になる体作り」、「1対1で負けない技術の 獲得」を目標として日々練習しています。

小澤雅則

U9水野・U10荒谷

東京都杉並区

FP: (正) 青×白×白 (副) 黄×白×白 GK:ビブス対応



紋蔵庵

川越市を拠点にサッカー・フットサルを通じて礼儀を重ん い、またユーモアと優しさを兼ね備えた選手たちがそろって います。1対1の場面では全員が絶対負けない気持ちで向か っていきます。狙うはもちろん優勝です。

中西智範

中西智節

埼玉県川越市 活動拠点

FP: (正) 水色×青×水色 (副) ピンク×白×ピンク GK: (正) ピンク×白×ピンク (副) 水色×青×水色

ホームページ http://www.lala-isoccer.net/team/detail/4747/



和田ブルドッグサッカークラブ

杉並区立和田小学校が主体のサッカークラブです。サッカ 一を楽しむこと、最後まであきらめずに頑張ることを大切 にしています。 '和田ブル魂 'を忘れずに最後まで走りきり ます!!

代表者 中瀬智美

監督名 中井健

活動拠点 東京都杉並区

FP: (正) 赤×赤×赤 (副) 青×白×青 GK: (正) 水色×黒×黒(副) 苗×苗×黒 ホームページ http://wadabulldog.blogspot.jp/

U10-REGULATION / SCHEDULE

U10 (2004年1月1日生まれ以降:新4年生+新5年生早生まれ)

開催日

2014年3月16日(日)9:00~13:00

会 場

アミノバイタルフィールド (東京都調布市西町326-3)

予選リーグ (15分)

キックオフ	۲	ッチ	1	主審	キックオフ	۲	ッチ②)	主審
9:00	トレーロス	-	腰越	本部	9:00	コリア	- ア	ルディージャ	本部
9:20	杉並	-	FUTURO	本部	9:20	FUJIMINO) -	砧少年	本部
9:40	トレーロス	-	コリア	杉並	9:40	腰越	- ア	ルディージャ	FUTUR
10:00	杉並	- F	ONIMILO	トレーロス	10:00	FUTURO	-	砧少年	腰越
10:20	トレーロス	- ;	アルディージャ	FUJIM	10:20	腰越	-	コリア	砧
10:40	杉並	-	砧少年	コリア	10:40	FUTURO	- Fl	JIMINO	大宮
A 6-4-7	ピッチ③				ピッチ④				
キックオフ	۲	ッチ		主審	キックオフ	ピ	ッチ④		主審
9:00	浦和レッズ	ッチ -	3 馬橋	主審本部	キックオフ 9:00	調布大塚	ッチ④ -	紋蔵庵	主審本部
							ッチ④ - -		
9:00	浦和レッズ	·	馬橋	本部	9:00	調布大塚	ッチ④ - - -	紋蔵庵	本部
9:00 9:20	浦和レッズ アビリスタ	-	馬橋和田ブル	本部本部	9:00 9:20	調布大塚まむし	ッチ④ - - -	紋蔵庵	本部本部
9:00 9:20 9:40	浦和レッズ アビリスタ 浦和レッズ	-	馬橋 和田ブル 調布大塚	本部 本部 アビリスタ	9:00 9:20 9:40	調布大塚 まむし 馬橋	-	紋蔵庵 INAC 紋蔵庵	本部本部和田

順位トーナメント (15分)

キックオフ	ピッチ①			主審	キックオフ	ピッチ②			主審
11:20	A-3	-	B-3	本部	11:20	C-3	-	D-3	本部
11:40	A-1	-	B-1	本部	11:40	C-1	-	D-1	本部
12:00	9位決定戦	-	9位決定戦	本部	12:00	11位決定戦	-	11位決定戦	本部
12:20	決勝	-	決勝	本部	12:20	3位決定戦	-	3位決定戦	本部
	ピッチ③								
キックオフ	۲	ッチ		主審	キックオフ	Ĺ	ッチ	4	主審
キックオフ 11:20	A-4	ッチ -	B-4	主審本部	キックオフ 11:20	C−4	ツ <i>ラ</i> -	D-4	主審本部
11:20	A-4	-	B-4	本部	11:20	C-4		D-4	本部

競技内容

- ▶6人制・予選15分・順位トーナメント15分
- ▶審判は1人制(審判着着用)
- ▶オフサイドライン制 (コート1/4サイズ)
- ▶4チーム×4グループに分けて予選リーグを行う。 その後、順位別トーナメントを行う。
- ▶予選リーグ順位決定方法
- ①勝ち点②得失点差③総得点④対戦結果⑤抽選
- ▶順位トーナメントで同点の場合は以下の順で決定する。
- ①総得点②PK戦 (3人制)

グループA	FCトレーロス	腰越FC	コリア	アルディージャ	勝ち点	得点	失点	得失点	順位
FCトレーロス		-	-	-					
腰越FC	-		-	-					
コリア	-	-		-					
大宮アルディージャ	-	-	-						

グループB	杉並FC	FUTURO	FUJIMINO	砧少年	勝ち点	得点	失点	得失点	順位
杉並FC		-	-	-					
FUTURO	-		-	-					
FUJIMINO	-	-		-					
砧少年	-	-	-						

グループC	浦和レッズ	FC馬橋	調布大塚SC	紋蔵庵FQ	勝ち点	得点	失点	得失点	順位
浦和レッズ		-	-	-					
FC馬橋	-		-	-					
調布大塚SC	-	-		-					
紋蔵庵FQ	-	-	•						

グループD	アビリスタ	和田ブルドック	小柳小まむし坂	INAC	勝ち点	得点	失点	得失点	順位
アビリスタ		-	-	-					
和田ブルドック	-		-	-					
小柳小まむし坂	-	-		-					
INAC	-	-	-						

U10-TOURNAMENT

